Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

ПРИКАЗ

03 февраля 2020 года
           г. Ядрин

                   № 5
О назначении  ответственного за обеспечение безопасности информации при подключении к информационной системе «Минфин»
В целях обеспечения безопасности информации при подключении к информационной системе «Минфин» в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Афонькина Михаила Юрьевича, ведущего специалиста-эксперта финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики, ответственным за обеспечение безопасности информации при подключении к информационной системе «Минфин» (далее – ИС «Минфин»).

2. Ответственному за обеспечение безопасности информации при подключении к ИС «Минфин» обеспечить безопасность информации при подключении к ИС «Минфин».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового отдела                                                                                  Ядринской районной администрации                                                                          Чувашской Республики                                                                              В.А. Облинова